Administração Municipal, optou-se pela aquisição através do Registro de Preço. 

5.3 A pesquisa de preços foi realizada junto ao Licitacon Cidadão, do Tribunal de 

Contas do Estado do Rio Grande do Sul. 

6 – ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

6.1. O valor estimado da contratação é de R$ 15.432,00 (quinze mil, quatrocentos e 

trinta e dois reais), conforme quantidades e valores unitários apostos na tabela do item 

4. 

6.2 A pesquisa de preços foi realizada junto ao Licitacon Cidadão, do Tribunal de 

Contas do Estado do Rio Grande do Sul. 

7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

7.1.